[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 2285/2019

Solicita informações sobre conclusão de obras de asfaltamento no Bairro São Bento do Recreio.
Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 	O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Estão concluídas as obras de asfaltamento no Bairro São Bento do Recreio, conforme anunciado pela atual Administração Municipal?
2. Se sim, especificar que ruas receberam novo asfaltamento?
3. Qual a razão de que algumas ruas do bairro, encontram-se com asfalto inconcluso na Rua Itatiaia e adjacências conforme foto?

JUSTIFICATIVA:

			O vereador busca informações para exercer suas funções fiscalizatórias junto às ações do Poder Executivo Municipal.

Valinhos, 14 de outubro de 2019

    MAURO DE SOUSA PENIDO
                                                                   Vereador

Fotos São Bento do Recreio de 14.10.2019
[image: C:\Users\assessormauro\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\47635b99-d864-4891-a26a-ae23179eaa64.jpg][image: C:\Users\assessormauro\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\8cbc95e0-1e4f-4c9d-9446-b3a4d407a104.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg